

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 20231110TP50895HEMU



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/11/2023 07:01

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 317596986
COTAÇÃO Nº 50895 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU OUT/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Amanda MAizala - null vendas02@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 800.0000	10 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	AVML
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150.0000	7 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - UNIDADE	39316	-	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- O. J. B e Maralucia Não atende as condições de pagamento. - Mogi Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 20,4500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 204,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Total Parcial:											10.0	R\$ 204,5000	
Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;-Marlon Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity e Moramed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
6 BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1- 5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 1 - GLOBALTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento. - Hospcom, Cirurgica Santa Helena e Cirurgica Medical RI Respondeu incorretamente o item solicitado. - Moramed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44

7	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37877	-	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC	CX	null	;- Bio Infinity, Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Moramed, Cirurgica Medical RI, Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospcom Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
8	BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8.	37878	-	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC	CX	null	;- Bio Infinity, Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Moramed e Cirurgica Medical RI Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospcom Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
11	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM	50375	-	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR	CX	null	;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 440,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
14	ELETRODO FACIA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACIA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RESTRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM.	47307	-	ELETRODO TIPO FACIA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	CX	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
19	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE	32701	-	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY - PELE - MINDRAY - UNIMED	PACOTE	null	;- Bio Infinity e Cirurgica Santa Helena Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirurgica Medical Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 870,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
22	UMIDIFICADOR AR COMPRIMIDO 250ML -> UMIDIFICADOR P/ AR COMPRIMIDO. FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇÃO DE MAXIMO E MINIMO. CONEXAO DE ENTRADA EM ROSCA PADRAO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO - UNIDADE	16533	-	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR	CX	null	;- Cirurgica Bivimed Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed, Moramed e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Protec Respondeu frete FOB.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
23	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPÁ INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICAÇÃO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPÁ EM NYLON.	16532	-	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	CX	null	;- Romed, Moramed, Cirurgica Santa Helena e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Bivimed, Unitec e Axmed Não respondeu o e-mail de homologação. - Protec Respondeu frete FOB.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:44	
										Total Parcial:	170.0	R\$ 6.630,0000		

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 BANDEJA RETANGULAR INOX 45 X 30 CM	41356	-	Bandeja Aco Inox Retangular - 45 x 32 x	01	Pablo Ferreira Dos	null	;- Progmed Não respondeu	R\$ 249,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2.499,9000	Rosana De Oliveira

				4,5cm - FAVA - FAVA		Santos 04079917198		o e-mail de homologação. - Maralucia e O. J. B Não atende as condições de pagamento. - DMI Respondeu incorretamente o item solicitado.						Moura 01/11/2023 15:44
9	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UNIDADE	42518	-	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO ACO INOX - MD - MD	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Is Costa, Maralucia, Romed, Bio Infinity, Goiás Mercantil e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Medplus Não respondeu o e-mail de homologação. - Protec Respondeu frete FOB.	R\$ 210,2000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 630,6000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
10	CANETA MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA PRETA - UNIDADE	37900	-	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 103,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
12	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA	66672	-	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - HOSPICENTER - HOSPICENTER	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Moramed, Cirurgica Medical RI, Farol e Medplus Não atende as condições de pagamento. - Is Costa e Bio Infinity Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1.426,8000	R\$ 0,0000	1	Conjunto	R\$ 1.426,8000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
15	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Ativa e Cirurgica Bivimed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Moramed e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 885,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
17	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO.CURVA N 4 ESTERIL - UNIDADE	39289	-	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Bio Infinity, CBS, Maralucia e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento.	R\$ 129,7500	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 259,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
18	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE	39309	-	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Lumiar Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed e Is Costa Não atende as condições de pagamento. - Protec Respondeu frete FOB. - Medplus Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 34,8500	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 1.045,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
20	SENSOR SP02 P/MONITOR DIXTAL DX-INC02-0 NEONATAL - UNIDADE	38032	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Ativa, Cirurgica Medical e Marlon Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity, Moramed e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Hipromed Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 299,9800	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.494,9000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
21	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE	38041	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Bio Infinity e Moramed Não atende as condições de pagamento. -	R\$ 298,9900	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.494,9500	Rosana De Oliveira Moura

Marlon e
Cirurgica
Medical Não
respondeu o e-
mail de
homologação.
- Hipromed
Respondeu
incorretamente
o item
solicitado.

01/11/2023
15:44

Total Parcial:	89.0	R\$ 9.845,6500
---------------------------	------	-------------------

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 9

Total Geral:	269.0	R\$ 16.680,1500
-------------------------	-------	--------------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página